
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 
Prot. n.  2684      Bari, 04 Marzo 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

• Visto quanto disposto dal Consiglio dei Ministri in data 4 Marzo 2020; 

 

DISPONE 

 

 

la sospensione delle attività didattiche (lezioni ed esami) a partire dal 5 Marzo e fino 

al 15 Marzo 2020. 

 

Con successiva nota si provvederà all'aggiornamento del calendario d'esami. 

 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 
 


